
 

 

 

 چرا علوم اجتماعی را در دانشگاه وروکلاو لهستان تحصیل کنیم؟ 

با ترکیب سنت و مدرنیته، محیطی مجهز برای مطالعه و انجام  (UWr) دانشگاه وروکلاو

های اروپای مرکزی ترین دانشگاهتحقیقات ایجاد کرده است. دانشگاه وروکلاو یکی از قدیمی

شده « دانشگاه تحقیقاتی-ابتکار عمل»، برنده ی مسابقه 2019است. این دانشگاه در سال 

 است.

انشگاهی مدرن در سراسر شهر و یک ساختمان تازه دانشگاه وروکلاو شامل چندین محیط د

این دانشگاه به  رودخانه اودر است. یکنارهتاسیس به عنوان کتابخانه دانشگاه واقع در 

عنوان سومین دانشگاهی است که دانشجویان خارجی در لهستان عموما انتخاب می کنند و به 

 لحاظ کیفیت تدریس، جز بهترین ها است.

 

 وکلاو به وسیله اعداد:شرح دانشگاه ور

 25500  دانشجوی خارجی 1400دانشجو، شامل 

 3500  نفر از آنها استاد تمام هستند. 456استاد آکادمیک که  2000کارمند، شامل 

  سال سابقه 300بیش از 

 11 .نفر برنده ی جایزه نوبل در دانشگاه ما تحصیل کرده اند 

  کارگاه 160آزمایشگاه و  20واحد علمی، بیش از  300تقریبا 

 

لعاتی سرزنده در زمینه های سیاست، جامعه، روابط  دانشکده ی علوم اجتماعی، مرکز مطا

بین الملل، اتحادیه اروپا، امنیت بین الملل، ارتباطات اجتماعی، رسانه ها و فلسفه در دانشگاه 

ایی به زبان انگلیسی در ده تخصص نوآورانه و وروکلاو محسوب می شود. ما برنامه ه

نند علوم سیاسی، جامعه شناسی، روابط بین الملل، میان رشته ای که شامل زمینه هایی ما

لعات رسانه ای و روزنامه  ارتباطات اجتماعی، فلسفه، مطالعات اروپایی، اقتصاد، حقوق، مطا

نید تحصیل  خود را در یکی از مقاطع نگاری می شود را ارائه می دهیم. شما می توا

 کارشناسی، کارشناسی ارشد و یا دکترا انتخاب کنید.

تحصیل در دانشکده ی علوم اجتماعی به شما درباره ی تجزیه و تحلیل مکانیسمهای حاکم بر 

جهان سیاسی معاصر، روابط بین الملل، تغییرات اجتماعی و علوم اقتصاد آموزش می دهد. 

انی مدیریت سازما ن، ارتباطات میان فرهنگی و قوانین رسانه و دیپلماسی آشنا می شما با مب

 شوید. 

 

های علمی مختلف را با یکدیگر تلفیق گیرید که روشهای تحقیق بسیاری از رشتهشما یاد می

نید در مهمترین رویدادهای بین لمللی و اجتماعی به روز باشید، و کنید. همچنین می توا ا

اثیراتشان را پیشخواهید توانست که آنها را   بینی کنید. تجزیه و تحلیل کرده و ت

ریزی مسیر علمی و پیروی از علایقتان، ما، شما را در فرآیند پیشرفت علمی تان، برنامه

پشتیبانی خواهیم کرد. شما برای انطباق خود با محیط جدید می توانید از مشاوره های فردی 



 

 

انی بهره ب تید، جلسات مشاوره و پشتیب برید. تحصیل در دانشکده ی علوم اجتماعی، با اسا

لمللی، سازمانهای درها را به سوی یافتن شغل در  موسسات دولتی در سطح ملی و یا بین ا

لمللی، تجارت، شرکتهای چند ملیتی و رسانه ها باز می  دولتی و یا غیر دولتی، تجارت بین ا

ران، کارشناسان، فارغ التحصیلان ما، متخصصان، روزنامه نگاران، تحلیلگ کند.

لمللی فعالیت می کنند.  سیاستمداران و مشاوران تجاری با ارزشی هستند که در سطح بین ا

 

 چرا در دانشگاه وروکلا تحصیل کنید؟

وروکلا که به زیبایی در کرانه ی روز اودر واقع شده است، یکی از بهترین مکانهای زندگی 

عیتی، چهارمین شهر بزرگ لهستان در لهستان محسوب می شود. این شهر، به لحاظ جم

(. 2020درصد است )از ژانویه سال  9/1محسوب می شود که نره بیکاری آن، کنار از 

لمللی در بازارهای محلی آن فعالیت می کنند مثل: ده ها شعبه از بزرگترین شرکتهای بین ا

Google ،McKinsey ،Credit Suisse ،UBS ،BNY Mellon ،IBM ،Deloitte ،

HP ،Capgemini ،Volkswagen Motor ،LG  یندگان و غیره. همچنین بسیاری از نما

ی برای مثال نماینده -دیپلماتیک و نهادهای سیاسی در این شهر دفاتر خود را دارا هستند

 پارلمان اروپا و نماینده منطقه ای کمیسیون اروپا.

اروپا محسوب می شود. علاوه براین، وروکالا، نقطه شروع عالی برای دیدن شهرهای اصلی 

با این شهرها به وسیله ین، پراک یا ورشو فاصله دارد و کیلومتر با برل 300این شهر تنها 

فاصله ی این شهر با سودوتها، یک رشته کوه زیبا خوبی دارد. همچنین،  اتی قطار، ارتباط

ت و نیم متر از سطح دریا فاصله دارد، از طریق اتوبوس و یا قطار تنها یک ساع 1000که 

 است.

 

 تحصیل در دانشکده ی علوم اجتماعی، به شما چه فرصتهایی را پیشنهاد می دهد؟

ی علوم اجتماعی انتخاب تخصص نوآورانه و میان رشته ای در حوزه 10شما می توانید از 

، برنامه ی +Erasmusی کنید. علاوه براین، شما فرصت استفاده از امکانات خارق العاده

خواهید داشت. در هر تخصصی که توسط دانشگاه پیشنهاد داده است، شما می اروپایی، را 

لمللی بهرمند شوید و یک ترم را در دانشگاه اروپایی دیگری  نید از امکان مبادله بین ا توا

نید و یا متقاضی دوره کارآموزی   ماهه شوید. 5بگذرا

 

 سال(: 3برنامه های کارشناسی ) -کارشناسی

 

 مطالعات جهانی  -کارشناسی روابط بین الملل

ا  مطالعات جهانی یک برنامه ی منحصر به فرد هم در مقیاس لهستان و هم در سطح اروپ

این رشته بر تجزیه و تحلیل مکانیسمهای جهانی تمرکز کرده است و محسوب می شود. 

 ی و جهانی است.هدفش، تجهیز دانش آموزان به مهارت درک وابستگی متقابل پدیده های محل

لمللی معاصر، تاریخ جهانی شدن،  برنامه ی مطالعات شامل دوره های مرتبط با روابط بین ا

جغرافیایی سیاسی و اقتصادی، چالشهای زیست محیطی و انرژی جهانی، ادغام اروپا، امنیت 



 

 

ه کلانشهرهای معاصر، اقتصاد بین الملل، چالشهای جمعیتی، نظریه دولت و قانون، توسع

 .می شوداقتصاد خرد، دیپلماسی و بسیاری از مسائل دیگر ن،کلا

 

 کارشناسی علوم سیاسی

یافته ای درمورد فرآیندهای علوم سیاسی، تخصصی است که به شما دانش گسترده و سازمان

مختلف اجتماعی و سیاسی ارائه می کند. شما در این رشته، مهمترین آموزه های سیاسی را 

ید فهمید که چگونه رویدادهای تاریی، حاکمیت جهان را در دوره فراخواهید گرفت و خواه

های مختلف شکل دادند. نحوه ی تجزیه و تحلیل و فهم موقعیت ها و استراتژی های مهمترین 

عوامل زندگی عمومی را یادخواهید گرفت و همچنین با ابزار بازاریابی سیاسی، ارتباطات 

آشنا خواهید شد. در سومین سال تحصیلاتتان، می اجتماعی، دیپملماسی و مدیریت سازمانها 

نید یکی از چهار تخصص را متناسب با دانشی که در آن زمینه دارید، برای شغل حرفه  توا

ایتان، انتخاب کنید که شامل: رسانه و سیاست؛ سیاست تطبیقی، امنیت جهانی، اروپا در 

 جهان.

 

 سال( 2های کارشناسی ارشد )برنامه -کارشناسی ارشد

 

 کارشناسی ارشد مطالعات اروپایی

برنامه ی مطالعات اروپا بر بررسی عملکرد اتحادیه اروپا در چارچوب سیاستهای منطقه 

ای و مدیریت عمومی تمرکز دارد. هدف آن تجهیز دانشجویان به دانش گسترده ای در مورد 

وپا و سیاستهای عملکرد جامعه اروپا و مهارتهای لازم برای تحلیل مقررات اتحادیه ار

عمومی است. دانشجویان در کارگاه ها، سمینارها و بحث و گفتگو با متخصصین شرکت 

 خواهند کرد.

لمللی  این برنامه مطالعاتی، دوره هایی در مورد تاریخ و تئوری اتحاد اروپا، روابط بین ا

پا، امنیت اروپا، توسعه ی منطقه ای، قوانین اتحادیه اروپا، عملکرد موسسات اتحادیه ارو

داخلی، سیاست های خارجی و اقتصادی و چالشهای کلیدی موجود در اتحادیه اروپا را شامل 

دانشجویان یکی از ترم های خود را خارج از کشور همراه با برنامه های  می شود.

Erasmus ،ISEP ،CEEPUS .خواهند گذراند 

 

 کارشناسی ارشد ارتباطات جهانی

جمع آوری دانش مرتبط با ارتباطات اجتماعی از منظر جهانی  برنامه ی ارتباطات جهانی بر

لمللی، تجزیه و  تمرکز می کند. دانشجویان در دوره هایی مثل رسانه جهانی، مطالعات بین ا

تحلیل رسانه، تجارت جهانی، روابط عمومی، قوانین رسانه، حقوق انسان، دیپلماسی عمومی، 

رتباطات شرکتی و غیره شرکت خواهند کرد. ارتباطات بحرانی، ارتباطات استراتژیک، ا

ابی و یا تجزیه و تحلیل رسانه، بسیار  برخی از کلاسها همانند نوشتن خلاقانه، دوره بازاری

کاربردی است. تحصیل در رشته ی ارتباطات جهانی شما را برای کار در رسانه، تجارت، 



 

 

لمللی بشر دوستانه، س ازمانهای غیرو دولتی و آژانسهای روابط عمومی، سازمانهای بین ا

 بخش عمومی آماده می کند.

 مطالعات جهانی -کارشناسی ارشد روابط بین الملل

مطالعات جهانی یک برنامه ی منحصربه فرد است که بر تجزیه و تحلیل مکانسیم های جهانی 

شدن و تاثیراتشان بر روابط بین الملل تمرکز دارد. هدف آن، تجهیز دانشجویان به مهارت 

وابستگی متقابل میان پدیده های محلی و جهانی است. برنامه ی مطالعاتی، دوره های درک 

در زمینه ی تئوری روابط بین الملل، جهانی شدن و منطقه ای شدن، توسعه اقتصاد، حقوق 

لمللیف پیش بینی، امنیت  لمللی، معاملات اقتصادی بین ا بشر، محافظت از محیط زیست بین ا

لمللی، سیاست اج تماعی و غیره را شامل می شود. دانشجویان در کارگاه ها، سمینارها بین ا

 و بحث و گفتگو با متخصصین شرکت خواهند کرد.

 

مدیتیشن میان فرهنگی -کارشناسی ارشد جامعه شناسی  

برنامه ی مطالعات مدیتیشن میان فرهنگی بر تجزیه و تحلیل ابعاد محلی، منطقه ای، و 

دفرهنگی تمرکز دارد. دانشجویان این رشته در دوره هایی جهانی فرهنگ و پیامندهای چن

نند  جامعه شناسی فرهنگ و چندفرهنگی، پارادایمهای اصلی جامعه شناسی، بازار کار، هما

یند مهاجرت، جامعه  جامعه شناسی تغییرات اجتماعی و جهانی شدن، عوامل فرهنگی در فرآ

شن، مدیریت درگیری و سایر موارد شناسی ملل، اقوام و تمدن، ارتباطات فرهنگی، مدیتی

شرکت خواهند کرد. برخی از این کلاسها بسیار کاربردی هستند مثل کلاسهایی که دانشجویان 

در آنها سازمانهای محلی که درگیر اتحاد اجتماعی و همکاریهای فرهنگی هستند را بازدید 

کنند. هدف این رشته،  می کنند و یا در کلاسهایی که در آن دانشجویان در مدیتیشن ها شرکت

آموزش محققین و شاغلین در ارتباطات میان فرهنگی، واسطه ها و مذاکره کنندگان است. 

 Erasmus Mundus MITRAاین برنامه با همکاری برنامه 

 انجام خواهد شد.

 

 کارشناسی ارشد علوم سیاسی

سه ترم دیگر این مطالعه چهار ترم طول خواهد کشید: یک ترم برای تمامی دانشجویان و 

شامل رشته های تخصصی می شود. شما می توانید در دوره های تئوری، جامعه شناسی، 

فلسفه سیاست، روانشناسی سیاسی، تاریخچه نهادهای سیاسی، قوانین اروپا و غیره شرکت 

ا تحصیلاتان  کنید. برنامه ی مشخصی برایتان انتخاب و در دوره های تخصصی متناسب ب

ی آموزشی این مطالعات همچنین شامل دوره های عملی در هنر مذاکره،  خواهد شد. برنامه

 تصمیم گیری در سیاست، ارتباطات و روش تحقیق سیاسی می شود.

در این برنامه ی دوساله شما می توانید یکی از تخصص های زیر را انتخاب کنید: سیاست 

د ا مور عمومی گرجستان عمومی،ارتباطات سیاسی، مدیریت عمومی )به طور مشترک با نها

ا نهاد امور  برگزار می شود(، دموکراسی و توسعه در اروپا و قفقاز )به طور مشترک ب

ا  عمومی گرجستان برگزار می شود(، مطالعات اروپای مرکزی و شرقی )به طور مشترک ب

 دانشگاه بخارست برگزار می شود.(

 



 

 

 برنامه دکتری

شروع شغل آکادمیک و دریافت درجه دکتر دانشکده علوم اجتماعی همچنین به شما فرصت 

در فلسف، علوم اجتماعی، سیاسی و اداری را فراهم کرده است. مدرسه ی دکتری در دانشکده 

علوم اجتماعی، به زبان انگلیسی آموزش داده می شود و برای کلیه متقاضیان موفق، 

 مراجعه کنید:بورسهای تحصیلی در نظر گرفته است. برای اطلاعات بیشتر به لینک زیر 

/http://phd.wns.uni.wroc.pl/en  

 

 برای تحصیل در مقطع کارشناسی و یا کارشناسی ارشد به چه چیزهایی نیاز دارم؟

ا  و همچنین شرکت کنندگان برنامه های ما برای شهرمندان لهستانی، شهروندان اتحادیه اروپ

 یی باز است. هیچ محدودیت سنی وجود ندارد.غیر اروپا

ایستی از مدرسه دبیرستان فارغ التحصیل شده باشید و  برای شرکت در دوره ی کارشناسی ب

 دارای گواهینامه متوسطه باشید. 

برای تحصیل در دوره ی کارشناسی ارشد بایستی مدرک لیسانس و یا کارشناسی ارشد داشته 

 باشید.

ایید B2یستی مهارت کافی در زبان انگلیسی )سطح علاوه بر این، شما با ( داشته و گواهی ت

و آزمونهای دیگر( را ارائه دهید؛ این  550، تافل از 6تا  5/5مهارت )نمره آیلتس از 

گواهی برای افرای که دارای مدرک کارشناسی زبان انگلیسی هستند و یا زبان مادری آنها 

 انگلیسی است، لازم نیست.

شته باشید، این اطلاعیه، تنها به منظور اطلاع رسانی است. توضیحات کامل لطفا توجه دا

اتهای زیر  درباره ی پیشنهادات، شرایط و شهریه ما به زبان انگلیسی یا لهستانی در وبسی

 قابل دسترس است:

www.studysocialsciences.uni.wroc.pl  

https://international.uni.wroc.pl/en 
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